
5088 Martes 13 abril 1999 BOE núm. 88

b) Dependencia que tramita el expediente: Junta
de Compras Delegada en el CGA.

c) Número de expediente: 85.380/99.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Víveres congelados

y otros.
c) Lotes: Uno.
d) Fecha de publicación en el «Boletín Oficial

del Estado» del anuncio de licitación: Número
276/98, de 18 de noviembre de 1998.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto de licitación: Importe total,
128.233.434 pesetas (IVA incluido).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 4 de marzo de 1999.
b) Contratista: «G. Revilla, Sociedad Anónima».
c) Nacionalidad: Española.

6. Importe de la adjudicación: Lote 14,
107.316.547 pesetas.

Madrid, 4 de marzo de 1999.—El Coronel de
Intendencia Presidente de la Junta de Compras
Delegada en el Cuartel General de la Armada,
Andrés Sánchez Francisco.—14.873-E.

Resolución de la Dirección de Aprovisionamiento
y Transportes de la Armada por la que se
anuncia adjudicación, mediante concurso,
de víveres congelados. Expediente número
85.380/99.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección de Aprovisionamiento
y Transportes de la Armada (Ministerio de Defensa),
Jefatura de Apoyo Logístico, avenida Pío XII, núme-
ro 83, E-28036 Madrid.

b) Dependencia que tramita el expediente: Junta
de Compras Delegada en el CGA.

c) Número de expediente: 85.380/99.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Víveres congelados

y otros.
c) Lotes: Dos.
d) Fecha de publicación en el «Boletín Oficial

del Estado» del anuncio de licitación: Número
276/98, de 18 de noviembre de 1998.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto de licitación: Importe total,
304.703.500 pesetas (IVA incluido).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 9 de marzo de 1999.
b) Contratistas:

«Antonijoan, Sociedad Anónima» (lote 4).
«G. Revilla, Sociedad Anónima» (lote 5).

c) Nacionalidad: Española.

6. Importe de la adjudicación:

Lote 4: 120.122.611 pesetas.
Lote 5: 118.595.284 pesetas.

Madrid, 10 de marzo de 1999.—El Coronel de
Intendencia Presidente de la Junta de Compras
Delegada en el Cuartel General de la Armada,
Andrés Sánchez Francisco.—14.871-E.

Resolución de la Dirección de Aprovisionamiento
y Transportes de la Armada por la que se
anuncia adjudicación mediante concurso de
confección de uniformes. Expediente núme-
ro 004/99.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección de Aprovisionamiento
y Transportes de la Armada (Ministerio de Defensa),
Jefatura de Apoyo Logístico, avenida Pío XII, núme-
ro 83, E-28036 Madrid.

b) Dependencia que tramita el expediente: Junta
de Compras Delegada en el CGA.

c) Número de expediente: 004/99.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Confección de uni-

formes.
c) Lotes: Seis.
d) Fecha de publicación en el «Boletín Oficial

del Estado» del anuncio de licitación: Número
304/1998, de 21 de diciembre de 1998.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto de licitación: Importe total,
156.057.100 pesetas (IVA incluido).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 12 de marzo de 1999.
b) Contratistas:

Lotes 2, 3 y 5: «Lorca Industrial, Sociedad Anó-
nima».

Lotes 9 y 10: «Fábrica Española de Confecciones,
Sociedad Anónima».

Lote 11: «Industrias y Confecciones, Sociedad
Anónima».

c) Nacionalidad: Española.

6. Importe de la adjudicación:

Lote 2: 44.359.000 pesetas.
Lote 3: 14.235.000 pesetas.
Lote 5: 16.789.500 pesetas.
Lote 9: 15.180.000 pesetas.
Lote 10: 34.542.300 pesetas.
Lote 11: 21.542.800 pesetas.

Madrid, 12 de marzo de 1999.—El Coronel de
Intendencia Presidente de la Junta de Compras
Delegada en el Cuartel General de la Armada,
Andrés Sánchez Francisco.—14.869-E.

Resolución de la Dirección de Aprovisionamiento
y Transportes de la Armada por la que se
anuncia adjudicación mediante concurso de
víveres congelados. Expediente número
85.380/99.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección de Aprovisionamiento
y Transportes de la Armada (Ministerio de Defensa),
Jefatura de Apoyo Logístico, avenida Pío XII, núme-
ro 83, E-28036 Madrid.

b) Dependencia que tramita el expediente: Junta
de Compras Delegada en el CGA.

c) Número de expediente: 85.380/99.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Víveres congelados

y otros.
c) Lotes: Uno.
d) Fecha de publicación en el «Boletín Oficial

del Estado» del anuncio de licitación: Número
276/1998, de 18 de noviembre de 1998.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto de licitación: Importe total,
203.077.210 pesetas (IVA incluido).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15 de marzo de 1999.
b) Contratista: «Comercial Marín, Sociedad

Limitada».
c) Nacionalidad: Española.

6. Importe de la adjudicación: Lote 3,
143.714.989 pesetas.

Madrid, 15 de marzo de 1999.—El Coronel de
Intendencia Presidente de la Junta de Compras
Delegada en el Cuartel General de la Armada,
Andrés Sánchez Francisco.—14.868-E.

Resolución de la Dirección de Aprovisionamiento
y Transportes de la Armada por la que se
anuncia adjudicación mediante concurso de
confección de uniformes. Expediente núme-
ro 004/99.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección de Aprovisionamiento
y Transportes de la Armada (Ministerio de Defensa),
Jefatura de Apoyo Logístico, avenida Pío XII, núme-
ro 83, E-28036 Madrid.

b) Dependencia que tramita el expediente: Junta
de Compras Delegada en el CGA.

c) Número de expediente: 004/99.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Confección de uni-

formes.
c) Lotes: Seis.
d) Fecha de publicación en el «Boletín Oficial

del Estado» del anuncio de licitación: Número
304/1998, de 21 de diciembre de 1998.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,
144.290.600 pesetas (IVA incluido).

5. Adjudicación:

a) Fecha: 18 de marzo de 1999.
b) Contratistas:

Lote 1: «Lorca Industrial, Sociedad Anónima».
Lotes 6, 7 y 8: «Confecciones Textiles Diana,

Sociedad Anónima».
Lote 4: «Industrias y Confecciones, Sociedad Anó-

nima».

c) Nacionalidad: Española.

6. Importe de la adjudicación:

Lote 1: 35.835.000 pesetas.
Lote 4: 13.833.000 pesetas.
Lote 6: 6.409.000 pesetas.
Lote 7: 26.969.200 pesetas.
Lote 8: 31.122.000 pesetas.

Madrid, 18 de marzo de 1999.—El Coronel de
Intendencia, Presidente de la Junta de Compras
Delegada en el Cuartel General de la Armada,
Andrés Sánchez Francisco.—14.867-E.


